
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2024.02.08.0001 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

401670

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

004/2024/2024

22/02/2024 00:00:00

22/02/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

8900,00

Contração de empresa especializada na prestação de serviço de web designer para criação de

conteúdos visuais para o site institucional, redes sociais e materiais impressos para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, conforme especificações e

quantitativos especificados neste Termo de Referência.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - WEBDESIGNER (2).pdf

15525CFC91502507AB07B8E7BA0253BD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA NECESSIDADE DE LICITAÇÃO - WEB DESIGNER.pdf

FFC294785AB1FBD356B9CE5D6C8957D9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - WEBDESIGNER.pdf

138071E5CCC531EE0F2AE8291148C320

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - WEBDESIGNER.pdf

980AE93D9A797EE97F2AF88F1980F72F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - WEBDESIGNER.pdf

15371D29973E0E75446D3C560399AB0C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DA DISPENSA - WEBDESIGNER .pdf

3F5B4347D0352B8BBFDAE67410F35082

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:401670

Data e hora do Envio: 23/02/2024 13:10:00

Data e hora da criação deste Documento: 23/02/2024 13:09:59

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


